PORTARIA Nº. 211

DE 10 DE OUTUBRO 2025.

“EXONERA SERVIDOR PARA EXERCER O

CARGO QUE ESPECIFICA.”

CONSIDERANDO o teor do Ofício CGM nº 019/2025, proveniente

da Controladoria Geral do Município de Extrema,

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA, Senhor Fabrício

Sanchez Bergamin, no exercício de suas funções e no uso de suas atribuições legais,

DETERMINA:

 Art. 1º - Fica exonerado, a pedido, o servidor Sr. Luciano José dos

Santos, do cargo de Controlador-Geral do Município de Extrema, lotado na Controladoria-Geral do

Município.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fabrício Sanchez Bergamin

- Prefeito Municipal -

PUBLICADO

Extrema, 10 / 10 / 25

		2025-10-10T14:50:01-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823